
 

 

UCHWAŁA NR LII/297/22 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 192 403,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2022 ustala się w kwocie 19 229 694,94 zł w tym: 

- dochody bieżące 14 293 377,92 zł, 

- dochody majątkowe 4 936 317,02 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 367 453,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2022 rok ustala się w kwocie 22 534 125,41 zł w tym: 

- wydatki bieżące 14 920 220,10 zł, 

- wydatki majątkowe 7 613 905,31 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 3 304 430,47 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 672 307,49 zł, 

- wolnych środków w kwocie 535 600,00 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie w kwocie 569 680,80 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 126 842,18 zł ( laboratoria przyszłości - 110 000,00 zł ; profilaktyka - 125,00 zł 

; utrzymanie porządku i czystości w gminie – 16 717,18 zł). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2022 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3817



§ 7. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków programu Rosnąca 

odporność zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3817



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 6 404 414,27 0,00 1 680,00 6 406 094,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 36 236,27 0,00 1 680,00 37 916,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
6 236,27 0,00 1 680,00 7 916,27 

852 
  

Pomoc społeczna 483 319,00 0,00 19 600,00 502 919,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
44 285,00 0,00 0,00 44 285,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 51 635,00 0,00 19 600,00 71 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
44 285,00 0,00 0,00 44 285,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
7 350,00 0,00 19 600,00 26 950,00 

855 
  

Rodzina 2 586 963,00 0,00 4 123,00 2 591 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3817



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 276 279,00 0,00 4 123,00 1 280 402,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 267 279,00 0,00 4 123,00 1 271 402,00 

bieżące razem: 14 267 974,92 0,00 25 403,00 14 293 377,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 281,30 0,00 0,00 130 281,30 

 majątkowe 

851 
  

Ochrona zdrowia 333 000,00 0,00 167 000,00 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 333 000,00 0,00 167 000,00 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
333 000,00 0,00 167 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 4 769 317,02 0,00 167 000,00 4 936 317,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
576 917,02 0,00 0,00 576 917,02 

 Ogółem: 19 037 291,94 0,00 192 403,00 19 229 694,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
707 198,32 0,00 0,00 707 198,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3817



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 
Nazwa 

   
Plan Z tego: 

               

          
Wydatki bieżące z tego: 

       
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

     
           

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
z tego: 

 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu   
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

            
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1  2 3 4     5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19  
750 

  
Administracja 

publiczna 
przed zmianą 3 411 649,57 3 378 649,57 3 125 574,57 2 536 060,77 589 513,80 12 000,00 180 000,00 61 075,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 14 000,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 3 413 329,57 3 380 329,57 3 127 254,57 2 536 060,77 591 193,80 12 000,00 180 000,00 61 075,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 14 000,00 
 

0,00 0,00 
 

  
75023 

 
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 2 962 857,57 2 950 857,57 2 947 857,57 2 499 743,77 448 113,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 

       
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
po zmianach 2 964 537,57 2 952 537,57 2 949 537,57 2 499 743,77 449 793,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
   

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 103 093,80 103 093,80 103 093,80 0,00 103 093,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 104 773,80 104 773,80 104 773,80 0,00 104 773,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 8 611 396,31 4 554 141,00 4 202 041,00 3 378 463,56 823 577,44 200 000,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 4 057 255,31 4 057 255,31 662 255,31 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 342 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 050,00 342 050,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 8 953 446,31 4 554 141,00 4 202 041,00 3 378 463,56 823 577,44 200 000,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 4 399 305,31 4 399 305,31 662 255,31 
 

0,00 0,00 
 

  
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 7 488 824,31 3 431 569,00 3 307 369,00 2 689 731,56 617 637,44 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 4 057 255,31 4 057 255,31 662 255,31 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 342 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 050,00 342 050,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 7 830 874,31 3 431 569,00 3 307 369,00 2 689 731,56 617 637,44 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 4 399 305,31 4 399 305,31 662 255,31 
 

0,00 0,00 
 

   
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 000,00 3 395 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zwiększenie 342 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 050,00 342 050,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
po zmianach 3 737 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 050,00 3 737 050,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3817



 
852 

  
Pomoc społeczna przed zmianą 938 926,00 938 926,00 436 387,00 240 515,00 195 872,00 0,00 458 254,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 958 526,00 958 526,00 455 987,00 260 115,00 195 872,00 0,00 458 254,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

  
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 288 662,00 288 662,00 243 677,00 177 850,00 65 827,00 0,00 700,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 308 262,00 308 262,00 263 277,00 197 450,00 65 827,00 0,00 700,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

   
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 

       
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zwiększenie 16 290,00 16 290,00 16 290,00 16 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
po zmianach 142 290,00 142 290,00 142 290,00 142 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
   

4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 

       
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zwiększenie 2 920,00 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
po zmianach 28 020,00 28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
   

4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
po zmianach 3 590,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa 

Nazwa Plan Z tego: 
               

 
Wydatki bieżące z tego: 

       
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

     
  

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
z tego: 

 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu   
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

            
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

    
na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1  2 3 4     5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19  
855 

  
Rodzina przed zmianą 2 597 936,00 2 597 936,00 134 820,00 121 771,30 13 048,70 0,00 2 463 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 2 602 059,00 2 602 059,00 134 943,00 121 771,30 13 171,70 0,00 2 467 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

  
85502 

 
Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 273 279,00 1 273 279,00 113 268,00 106 098,00 7 170,00 0,00 1 160 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
po zmianach 1 277 402,00 1 277 402,00 113 391,00 106 098,00 7 293,00 0,00 1 164 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3817



 

   
3110 Świadczenia 

społeczne 
przed zmianą 1 160 011,00 1 160 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 1 164 011,00 1 164 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

   
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

po zmianach 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 
    

przed zmianą 22 166 672,41 14 894 817,10 10 857 887,10 6 350 766,41 4 507 120,69 631 400,00 3 288 170,00 105 360,00 0,00 12 000,00 7 271 855,31 7 271 855,31 1 588 680,94 
 

0,00 0,00 
 

       
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 0,00 

 
       

zwiększenie 367 453,00 25 403,00 21 403,00 19 600,00 1 803,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 342 050,00 342 050,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

       
po zmianach 22 534 125,41 14 920 220,10 10 879 290,10 6 370 366,41 4 508 923,69 631 400,00 3 292 170,00 105 360,00 0,00 12 000,00 7 613 905,31 7 613 905,31 1 588 680,94 

 
0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3817



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
569 680,80 0,00 569 680,80  

  0,00 0,00 0,00  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

126 842,18 0,00 126 842,18  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 535 600,00 0,00 535 600,00  

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 7 800,00 0,00 7 800,00  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 0,00 400 000,00  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 677 305,85 175 050,00 1 852 355,85  

      

  Razem: 3317228,8300 Razem: 175050,0000 Razem: 3492278,8300  
      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3817



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 4 057 255,31 342 050,00 4 399 305,31  

 80101  Szkoły podstawowe 4 057 255,31 342 050,00 4 399 305,31  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 395 000,00 342 050,00 3 737 050,00  

   Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. Jana III 

Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem 
240 000,00 - 240 000,00 0,00   

   Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. Jana III 
Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z 

adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

0,00 582 050,00 582 050,00   

          Razem     7 271 855,31 342 050,00 7 613 905,31  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3817



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy. 

Lp. Dział Rozdział § Dochody 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- Wydatki 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 

Plan po zmianach 

1. 852 85295 2700 36 096,00 
 

 

 
36 096,00 

2. 852 85231 2700 16 396,00 
 

 

 
16 396,00 

- dożywianie 650, 00 zł  
 

 650,00 

- świadczenia rodzinne 3 200,00 zł  
 

 3 200,00 

- świadczenie „300” 12 546,00 zł  
 

 12 546,00 

3. 758 75814 2700 6 236,27 +1 680,00 
 

 7 916,27 

- nadanie numeru PESEL 1 713,77 zł  
 

 1 713,77 

- wykonanie zdjęcia 322,50 zł  
 

 322,50 

- transport do miejsc zakwaterowania 4 200,00 zł +1 680,00 
 

 5 880,00 

Razem dochody  58 728,27  + 1 680,00 
  

60 408,27 

1. 852 85295 3110 
 

 
36 048,00 

 
36 048,00 

2. 852 85295 4210 
 

 
48,00 

 
 48,00 

2. 852 85231 3110 
 

 
16 054,00 

 
16 054,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3817



- dożywianie 650, 00 zł 
 

  650,00 

- świadczenia rodzinne 3 104,00 zł 
 

  3 104,00 

- świadczenie „300” 12 300,00 zł 
 

 12 300,00 

3. 852 85231 4010 
 

 
204,35 

 
204,35 

4. 852 85231 4110 
 

 
36,64 

 
36,64 

5. 852 85231 4120 
 

 
5,01 

 
 5,01 

6. 852 85231 4210 
 

 
96,00 

 
 96,00 

7. 750 75023 4010 
  

1 713,77 
 

 1 713,77 

8. 750 75023 4210 
  

4 522,50 
+ 1 680,00 

 6 202,50 

- wykonanie zdjęcia 322,50 zł 
 

 
 322,50  

- transport do miejsc zakwaterowania 4 200,00zł 
 

+ 1 680,00 
 5 880,00 

Razem wydatki 
  

58 728,27 + 1 680,00 60 408,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3817



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków - Rosnąca odporność w 2022 roku.  

Lp. dział rozdział paragraf Kwota 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po zmianie 

Opis/Nazwa zadania 

1. 851 85195 6090 333 000,00  167 000,00 500 000,00 Środki Programu Rosnąca Odporność 

Razem plan dochodów 333 000,00 167 000,00 500 000,00 
 

1. 801 80101 6050 0,00 167 000,00 167 000,00 

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. 

Jana III Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w 

Poświętnem wraz z adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział 

przedszkolny. 

2. 851 85195 6050 200 000,00 0,00 200 000,00 Budowa tężni na terenie Gminy Poświętne 

3. 926 92695 6050  113 000,00 0,00 113 000,00 
Budowa całorocznej zjeżdżalni z igielitu na terenie Gminnego 

Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego w Studziannie. 

4. 926 92695 6050 20 000,00  0,00 20 000,00 
Budowa Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo-

Rekreacyjnego w Studziannie. 

Razem plan wydatków 
333 000,00 167 000,00 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3817



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/297/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

Lp. dział rozdział paragraf Kwota 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia - 

Plan po zmianie 

Opis/Nazwa zadania 

1. 758 75814 6100 500 000,00  
0,00 

500 000,00 Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem plan dochodów 500 000,00 
 

500 000,00 
 

1. 801 80101 6050 240 000,00  -240 000,00 0,00 
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. Jana III 

Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem. 

2. 801 80101 6050 0,00 240 000,00 240 000,00 
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. Jana III 

Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z 

adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

3. 926 92601 6050 160 000,00 0,00 160 000,00 
Oświetlenie boiska do piłki nożnej przy Gminnym Ośrodku Sportowo-

Rekreacyjnym w Studziannie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3817



 

4. 900 90005 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach Urzędu Gminy 

Razem plan wydatków 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3817


		2023-05-05T11:52:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




